

LOVÁSZ MÁRTA
KIFINOMULT ELEGANCIA
MENYASSZONYNAK,
VÖLEGÉNYNEK, ÖRÖMSZÜLŐNEK
ÉS A NÁSZNÉPNEK.



KIEGÉSZÍTŐK:
HÖLGYEKNEK: KALAP, CIPŐ, TÁSKA
URAKNAK: CIPŐ, ÖV, OLYMP ING

Szalón: 7400, Kaposvár Fő u. 13/a. ■ 20/569-9256
www.lovaszmartha.hu ■ mlovaszmartha@gmail.com

Marilyn Shop
MEGNYITOTTUNK!

Szeretettel várjuk üzletünkben!

- Anubis professzionális kozmetikumok
- Swarowski, Chango & Rinaldi ékszerek
- Dekorkozmetikumok

**MARILYN MONROE IHLETTE
AJÁNDÉKTÁRGYAK**



Kaposvár, Teleki u. 3. Tel.: 0682/412-089 • 0620/369-7857
Nyitvatartás: H-P-ig: 8:00-18:00-ig, Sz: 9:00-12:00-ig
www.anubis-cosmetics.hu • info@anubis-cosmetics.hu

TETŐCSEREPEK TAVASZI AKCIÓJA!

Ingyenes szállítás!

tégla barna fekete

Anyagszükséglet: 9,80 - 40,42 db/m²

RENÓVA
A tetőgépítés DAZDASÁGOS szavára

177 Ft/db

Érvényes 100 m² felett, 2018.05.30-ig vagy készletig. Részletekről érdeklődjön! További kedvezmény helyben!

Azzurro br. 149 Ft/db
Anyagszükséglet: 10 db/m²

nomád szürke cotto

Ingyenes szállítás!

CREATON br. 149 Ft/db
Anyagszükséglet: 10,2 - 21 db/m²

hortobágy natúrvörös

Beck Tetőszervíz Kft. ☎ 82/416-808
Kaposvár, Újmajor 610-es főút a Mol kút mellett **beck-tető.hu**

KAPOSVÁRI TÁMPONT

2018. ÁPRILIS 20. XIII. ÉVFOLYAM 6. SZÁM IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY

NR KERTÉSZET
Dísznövény és Faiskola
Kaposfő, Kossuth út 3/A (A Kőrfa utcától 130 m-re)
Tel.: 06-80/628-4377 E-mail: info@nrkertesz.hu
www.nrkeresz.hu

DATOLYASZILVA SZILVA FA ÚJRA KAPHATÓ!
VIRÁGZÓ NÖVÉNYEK DÍSZFÁK,
CSERJÉK, ÖRÖKZÖLDEK EGZOTIKUMOK,
KÜLÖNLEGESSÉGEK
NAGY VÁLASZTÉK-KEDVEZŐ ÁRAK!
EGYNYÁRI VIRÁGOK
FOLYAMATOSAN ÉRKEZNEK!



Tetőfelújításhoz minden egy helyen?
WWW.ERDOMESTERKFT.HU

ERDOMESTER FACENTRUM (A zöld épületben a Mol benzinkút előtt.)
Nyitva: H-P-ig: 7-17-ig, Sz: 8-12-ig Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038
www.erdomesterkft.hu • info@erdomesterkft.hu • Az akció 04.20-tól a készlet erejéig

BRAMAC MERITO PLUS rubinvörös 10 db/m²
190 Ft/darab
Készletből azonnal, amíg a készlet tart!

PALATETŐK
Bontás nélküli
FELÚJÍTÁSA
Bodó Gábor, 06-30/2277-082
színes, mintás, bitumenes lemezzel,
12 év garancia!
Lapostető szigetelés,
ingyenes felmérés, árajánlat.
www.facebook.com/paladetok
www.paladetok.hu

**EMELŐKOSARAS
AUTÓ
BÉRELHETŐ!**

**19 m emelő-
magassággal
rendelkezik**



Érdeklődni: Bádógos Szaküzlet
Kaposvár Pécsi u. 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565;
Mobil: 20/416-0843

EXPRESSZ ZÁLOG
ORSZÁGOS FIÓKHÁLÓZAT

**BALLAGÁSI
ARANYLÁZ!**

**-25%
ÚJ ARANY ÉKSZEREK**

Kaposvár, Ady Endre u. 12-14. +36 70 934 8806
Dombóvár, Hunyadi tér 15. +36 70 932 9197

Az akció időtartama: 2018.04.16 - 2018.05.31. **www.exz.hu • info@exz.hu**
A kedvezmény más akciókkal nem összevonható! Részletek az üzletekben és a honlapon!

ÉN ABLAKOM
Álmodj...Tervezz...Építkezz!

**MŰANYAG
NYILÁSZÁRÓK ÁRUHÁZA**
Kaposvár, Raktár utca 23.
Tel.: 06-70/626-9351
www.enablakom.hu • info@enablakom.hu

Bővítettük raktárunkat, így már több mint 500 m²-en várjuk vásárlóinkat!
MÉG NAGYOBB PROFIL VÁLASZTÉK! MÉG NAGYOBB RAKTÁRKÉSZLET!
MINDEN AMI A BEÉPÍTÉSHEZ KELL EGY HELYEN.
EGYEDI MÉRETEK, AKÁR 2-3 HÉT ALATT! www.ablakarajanlat.hu

DRÁVA AJTÓ	IBIZA AJTÓ	KORZIKA AJTÓ	FÉLIG ÜVEGEZETT AJTÓ
• Mellék bejárati ajtó • 5 pontos zárral • Kilincssel és zárbetétrel 42.000 Ft/db	• 6 légkamrás bejárati ajtó • 5 pontos zárral • Kilincssel és zárbetétrel • 98x208 és 95x205 méretben 70.000 Ft/db	• 6 légkamrás bejárati ajtó • 5 pontos zárral • Kilincssel és zárbetétrel • 98x208 és 95x205 méretben 72.000 Ft/db	• 6 légkamrás, befele nyíló félig üvegezett bejárati ajtó • Kilincssel és zárbetétrel • 98x208 méretben 64.900 Ft/db

Az ajánlat 2018. április 20-tól május 31-ig tart.

www.enablakom.hu • Legyen partnerünk! Viszonteladók, üzletkötők kiszolgálása, teljes körű háttértámogatással!

Matucza Gránit
Kaposfő

◆ Síremlékek, kripták, urnasírok
◆ Gránit, márvány, mészkő termékek

Termékeinket minőségi alapanyagokból készítjük megrendelőink részére.

www.matuczagranit.hu

7523 Kaposfő, Kossuth L. u. 219.,
Mobil: 30/901-4372, 30/678-5252, 82/713-585



**TAVASZI FRISS
AJÁNLATUNK:**

**AUTOMATA
GARÁZSKAPUK**
már 242.000 Ft-tól kaphatók!

A részletekről érdeklődjön, az akció 2018.04.06.-06.30-ig.

KAPOS-KAPU KFT.
Kaposvár, Guba S. u. 12. Tel.: 06-20/479-6958
www.kaposkapu.hu • Nyitva: H-CS-ig: 8:00-16:30 P: 8:00-16:00-ig



HATALMAS LEÁRAZÁSOK, SZUPER AKCIÓK!

ASOLE szekrény
Csak: **44 800 Ft**

AN-200 6 elemes konyha munkalappal, mosogatóval
89-900 Ft **76 900 Ft**

LINDA rugós kanapé
79-900 Ft **67 200 Ft**

ISTRIA sarok
• ágyneműtartós
• nyitható
119-900 Ft **108 900 Ft**

VIVA extra rugós franciaágy
89-900 Ft **80 400 Ft**

FLORIDA sarok
• ágyneműtartós
• nyitható
89-500 Ft **77 200 Ft**

HORIZONT BÚTOR
Kaposvár, Rákóczi tér 9-11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H-P: 9-17.30, SZ: 8-12, V: Zárva
Dombóvár, Körház u. 7. Tel.: 74/460-023
Nyitva: H-P: 9-17.30 SZ: 8-12, V: Zárva
Áraink 2018. IV. 16-V. 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegűek. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!



KAPOS-ÉPKER ÉPÍTŐANYAG CENTRUM

Kaposvár Raktár u. 25. (Füredi út körforgalomnál).

Telefon: 82/416-119 • www.kaposepker.hu



HUNGAROCCELL homlokzati
10 cm-es **1790 Ft/m²**



ÁSVÁNYGYAPOT 5 cm: **325 Ft/m²-től**
Hővezetési tényező: 0,039 W/mK
raktárról vásárolható a készlet erejéig.



Az akció 2018. április 18-tól május 10-ig tart.



BARABÁS TÉGLAKŐ
sárga-piros 5 cm
3390 Ft/m²



VAKOLHATÓ KÖZETGYAPOT KNAUF
2 cm, 5 cm, 10 cm, 15 cm raktárról
vásárolható a készlet erejéig.



**KÖZETGYAPOT
MULTIROCK**
10 cm-es raktárról
vásárolható a készlet erejéig.

TOTYA KAZÁNOK
98.000 Ft-tól!
3 év gyári garanciával!

**LAPRADIÁTOROK AKÁR
50% KEDVEZMÉNNYEL!**

**KOMPLETT FÜTÉSRENDSZEREK
NYOMOTT ÁRAKON AKÁR
KAMATMENTES HITELRE,
KEDVEZŐ SZÁLLÍTÁSSAL**

Tel.: 74/570-064 • 0620/947-5970
www.kazandepo.hu Akció: 2018. 04.01-05.15-ig



ADÓSZÁM: 18772638-1-14

SZÁMLASZÁM: OTP BANK 11743002-29907322-00000000

**KÉRJÜK ADÓJA 1%-VAL TÁMOGASSA
TEVÉKENYSÉGÜNKET! ADÓSZÁM: 18772638-1-14
TEL.: 70/318-5111**



**KIADVÁNYOK
TERJESZTÉSÉRE
MEGBÍZHATÓ
MUNKATÁRSAT
KERESÜNK!
0620/599-6916**

TAVASZI AKCIÓ!

**ABLAKCSERE, ABLAKSZIGETELÉS,
REDŐNY, RELUXA, SZÚNYOGHÁLÓ**

**ÁRNYÉKOLÓKRA, SZÚNYOGHÁLÓKRA, NYUGDÍJASOKNAK
ABLAKSZERELÉSRE 20% +5% KEDVEZMÉNY!**

A beszereléseket a megrendeléstől számítva egy évig változatlanul vállaljuk!

- > REDŐNYÖK: műanyag /alumínium rozsdamentes tokkal, zajmentes, gumírozott lefutókkal, igény szerint rovarhálóval kombinálva!
- > RELUXÁK > SZALAGFÜGGÖNY > NAPELLENZŐ > ROLETTA, PLISZÉ
- > SZÚNYOGHÁLÓK: fix, mobil, ajtó, oldalra húzható (tetőtéri ablakra is)

ÚJ ABLAKAIVAL JELENTŐS FÜTÉSDÍJAT TAKARÍTHAT MEG!

MŰANYAG ABLAKOK

- > Technológiánkkal pár óra alatt egy családi ház ablakai beépíthetők még télen is!
- > Bontás és felszerelés nélkül ki tudjuk cserélni a nyílászárókat, nincs kosz, nem kell festeni!
- > Bontás esetén szakszerű faljavítás!
- > Fa nyílászárók utólagos, szakszerű gépi szigetelését vállaljuk.
- > Működőképes fa ablakok huzatmentesítése svéd technológiával.
- > Kis befektetés = kevesebb zaj + por + huzat!
- > Szabvány méretű ablakok rövid határidővel, közvetlenül raktárról előjegyezhetők!
- > 5 db nyílászáró megrendelése esetén ingyenes kiszállítás!

ROLL-TREND PLUSZ • KORCSMÁR ISTVÁN • TEL.: 06 (20) 542 1856

A részletekről érdeklődni!
Az akció 2018. április 6-tól
május 10-ig tart.

Hoya fényesítőtedő
szemüveglencsék
33% kedvezménnyel

opticnet



FAMÍLIA OPTIKA
(Somogy üzletsor)
Kaposvár,
Rippl-Rónai J. tér 2.
Tel.: 06-82-423-088
Vizsgálat előzetes
bejelentkezés alapján.
Rendel: • Dr. Leposa Márta
• Dr. Magyar Mária

Az ajánlat 2018.04.06-tól 04.30-ig tart.

Részletek az üzletekben.

Készülj a napsütésre!

-33%



**VÁSÁRTÉRI
CSAVAR
SZERSZÁM
CSAPÁGY
SZAKÜZLET**



VÁSÁRTÉRI CSAVAR-SZERSZÁM-CSAPÁGY SZAKÜZLET

Kaposvár, Vásártéri u. 2. • Tel: 06-70/433-7214 • vasartericsavar.hu • tar.zoltan@vasartericsavar.hu

Nyitva tartás: H-P: 7.30-17.00 Sz: 9.00-12.00

- KÖTŐELEM - RÖGZÍTÉSTECHNIKA - BARKÁCS - IPARI SZERSZÁM - KISGÉP - ZÁR - VASALAT - CSAPÁGY - ÉKSZÍJ - KEREKES - GÖRGŐK
- FÚRÁS - FORGÁCSOLÁSTECHNIKA - HEGESZTÉSTECHNIKA - MUNKAVÉDELEM - KERTÉSZETI ESZKÖZÖK - LÉTRÁK - POLIKARBONÁT

MINŐSÉGI POLIKARBONÁT LEMEZEK

- Légkamrás vísztisztá
10 mm-es **3.590 Ft/m²**
16 mm-es **6.490 Ft/m²**

- Tömör polikarbonát
(plexi helyett: nem törik, nem karcolódik)

**Lapszabász gépes méretre vágással:
vágott méretekről érdeklődjön!**

**KERTI SZERSZÁMOK, ÁGVÁGÓK, LOMBFŰRÉSZEK,
METSZŐOLLÓK EGYRE BŐVÜLŐ VÁLASZTÉKBAN KAPHATÓK!**



- nyelezett lapát: **1790 Ft**
- nyelezett kovácsolt ásó: **3390 Ft**
- nyelezett ásólapát: **2990 Ft**
- nyelezett gereblyék: **1690 Ft -tól**
- minőségi cirokseprű: **1990 Ft**
- nyelezett kovácsolt kapák **2790 Ft -tól**



**3 RÉSZES
ZARGES**

**ALUMÍNIUM
LÉTRÁK**

**24.900
Ft-tól,**

**3 RÉSZES
PROFI
ZARGES**

**ALUMÍNIUM
LÉTRÁK**

**47.900
Ft-tól,**

Einhell AKCIÓS GÉPEK:



Dekopírfűrész TC-JS 80
11.900 Ft helyett
9.900 Ft



TE-AP 650 19.900-Ft helyett
15.900 Ft



TE-AG 125 750W
sarokcsiszoló 19.900-Ft helyett
9.900 Ft



TE-TK18 akkus
szerszámszett
60.000-Ft helyett
47.500 Ft

LOCSOLÁSTECHNIKA

cellfast locsoló tömlők 1/2"; 3/4"; 1"
nagy méret és minőség választékban, méterre is!



cellfast

locsoló tömlő
csatlakozók,
öntözőpisztolyok az
olcsótól a prémiumig!
Réz csatlakozók,
tömlőtoldók kaphatók!

Akció: 2018. április 20-tól május 15-ig érvényes. Az árak bruttó árak az áfá-t tartalmazzák.

HEK ÉTTEREM

Családi rendezvények,
Esküvők lebonyolítását kedvező áron vállaljuk!

KORLÁTOZOTT SZÁMBAN BALLAGÁSI ÉS ESKÜVŐI IDŐPONTOK MÉG FOGLALHATÓK!

Hidegtálak készítését vállaljuk!

NAPI MENÜ! FRISS, GYORS, ÍZLETES!




Kaposvár, Németh István Fásor 5.
Tel: 0670/242-0337

PARTNER KISÁRUHÁZ
Víz-Gáz-Fűtés szerelési anyagok

Kaposvár, Baross G. u. 15. (Nagy Piac mellett)

ITT A TAVASZ!
Építsen, cseréljen velünk!

- KPE csövek és idomai
- Szennyvízcsövek és idomai
- Locsolócsövek, tömlők



Vízvezeték szerelési munkákhoz:
RADIÁTOROK, CSAPTELEPEK, SZANITERÁRUK

KAZÁNOK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN!

Tel.: 06-82/416-019 • mobil: 06-30/225-2752
partnerkisaruhaz@gmail.com

HÁZBÁZIS KFT.
CSEKE ÉPÍTŐANYAG KERESKEDEÉS

Kaposvár, Jutai u. 28. Tel: 82/320-949
Nyitva: H-P: 07:30-17:00 • Szo: 7:00-12:00
cseke@csekekeeper.t-online.hu
facebook.com/csekekeepitoanyag

MUNKAVÉDELMI FELSZERELÉSEK!

ZSÁKOS TERMÉKEK!

OSB LAPOK

VERONAI VÖRÖS
3390 Ft/25 kg (134 Ft/kg)

THASSOS-FEHÉR
3970 Ft/25 kg (159 Ft/kg)

ÉBENFEKETE
3390 Ft/25 kg (134 Ft/kg)

MÁRVÁNY DÍSZKAVICSOK!

BETONFA KERTI VIRÁGTARTÓ
5200 Ft/db

BETONFA TIPEGŐ
1400 Ft/db

GRÁNIT DÍSZKAVICS
4470 Ft/25 kg (179 Ft/kg)

GIPSZKARTON
• normál
• impregnált
• tűzgátlós

MACON SIMCOR TÉGLA

MŰANYAG HULLÁMLEMEZ

Az ajánlat 2018.04.20-tól 05.10-ig, ill. a készlet erejéig érvényes, az ár az ÁFÁ-t tartalmazza.

BORDA ÜVEGHÁZ
ÜVEGEZÉS
INGYENES KÁRÜGYINTÉZÉS

Allianz, Egon

KAPOSVÁRI DUGULÁSELHÁRÍTÓ KFT.

vízvezeték szerelés duguláselhárítás

WW-K BAU KFT.

FESTÉS ÉS MÁZOLÁS HIDEG-MELEG BURKOLÁS

KAPOSVÁRI TAMPONT

IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY
Alapító kiadó: Nyíri Imre E.V. Kaposvár, Töröcskei u. 15/a, Asz: 64629588-2-34, nyisz: 10911113
Szerkesztő: NYÍRI NÉ MOLNÁR BEÁTA

Megjelenik: Kaposvár, Kaposfüred, Toponár, Töröcske, Kaposújlek, Kaposmérő, Kutas, Böhönye, Kadarkút, Marcali (családi házak), Óztopán, Somogyfád, Somogyvámos, Somogyvárváros 30.000 példányban.

Szerkesztőség: Kaposvár, Petőfi tér 4. 1. em.
Hirdetési felvétel: 30/908-19-20
E-mail: nyiri.bea@t-online.hu
Nyilvántartási szám: 2.9./935-1/2006.

Az újságban megjelent hirdetések tartalmának valódiságát a kiadó nem vizsgálja, ezekért sem anyagilag, sem tartalmilag felelősséget nem vállal.

BŐSÉG BÜTOR
KAPOSVÁR

HASZNÁLT BÚTOROK NAGY VÁLASZTÉKBAN!

ÚJPIAC TÉR 4.
(a távolsági buszpályaudvarnál, volt CBA helyén)
Nyitvatartás: Hétfő-Péntek 8³⁰-17³⁰
Szombat 8³⁰-12³⁰

Üzlet telefonszáma: 06-20/244-7337
Az ajánlat 2018. április 20-tól a készlet erejéig tart. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Koloniál komód **25.000 Ft**

Antik asztal **55.000 Ft**

Antik fotel **49.000 Ft**

Éjjeli szekrényes állólámpa **29.000 Ft**

Állólámpa **9.900 Ft**

Liszes láda **16.000 Ft**

KOMPLETT HAGYATÉKOT VESZÜNK!

MERCI NŐI-FÉRFI DIVATÁRU ÜZLET

BALLAGÁSRA, ESKÜVŐRE, ALKALOMRA, FÉRFI ÖLTÖNYÖK, INGEK, KIEGÉSZÍTŐK EGYRE BŐVÜLŐ VÁLASZTÉKBAN KAPHATÓK!

Díjtan méretre készítés és igazítás!

Kaposvár, Teleki u. 20. • Tel.: 06-70/601-1522 • Nyitva: H-P: 9-17-ig, Szo: 9-12-ig

Hőszigetelő-rendszer akció!

NEMES VAKOLATTAL

- 5 cm-es rendszer **1890 Ft/m²-től**
- 7 cm-es rendszer **2390 Ft/m²-től**
- 10 cm-es rendszer **2990 Ft/m²-től**

INGYENES KISZÁLLÍTÁS ÉS ÁLLVÁNYZAT BIZTOSÍTÁSA!

Tel.: 74/675-530 Akció: 2018.04.04-05.15-ig

BEMUTATÓTERMÜNK MEGÚJULT!

Kifutó járólapok és csempék akciója: már **990 Ft/m²-től!**

Roberto CSEMPE ÁRUHÁZ

Kaposvár, Kanizsai út 56. Tel.: 82/511-516.
Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 9-12 óráig.

Az akció 2018. április 20-tól a készlet erejéig tart. Bruttó árak.

RAVAK **MAPEI**

FOLYAMATOSAN MEGÚJULÓ ÁRUKÉSZLET, KÜLÖNFÉLE AKCIÓK!
Részletek az Áruházban!

TETŐ SZAKÉRTŐ
kivitelezés-javítás

INGYENES:
- felmérés,
- árajánlatkészítés
- 3D-s látványterv CAD
- anyagbeszerzés
- és szállítás
saját autónkkal

- Komplet tető készítése
- Hőszigetelés
- Gipszkarton szerelés
- Mindennemű bádogosmunka
- Polikarbonát szerelés
- Előtetők, filagóriák készítése
- Tetőjavítások
- Palatetők bontás nélküli felújítása
- Veszélyes hulladék elszállítása (pala)

TEL.: 06-30/8757-528

TÜZIFA
AKÁCFA, ILL. VEGYESFA
(tölgy, bükk, gyertyán), VALAMINT
SZÉLDESZKA

APRÍTVÁ, KÁLYHAKÉSZEN! VEGYE MEG MÁR MOST! KEMÉNYFA FŰRÉSZPOR KAPHATÓ!

Kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is!

Tel.: 30/735-7695

Az akció 2018.04.20-tól visszavonásig tart. A kép csak illusztráció

BÁDOGOS SZAKÜZLET

Az Ön Csatornázási gondjainak megoldója

Kaposvár Pécsi u. 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565; Mobil: 20/416-0843
Nyitva tartás: H-P: 7-16; Szo: 7-12

SWED STEEL márkaképviselő

Színes alumínium és acél csatornák, kibővült RAKTÁRKÉSZLETRŐL!

ÜZLETÜNK BEN KIBŐVÜLT ÁRUKÉSZLETTEL VÁRJUK!
HORGANYZOTT CSATORNÁK TÖBBFÉLE MÉRETBEN.

Bádogos kivitelezési munkák, Kaposváron és környékén: Péter András 0620/423-0194

VESZÉLYESNEK ÍTÉLT, NEM DÖNTHETŐ FÁK KIVÁGÁSA, ALPIN-TECHNIKÁVAL,
teljeskörű garanciával, kedvező áron!

Tel.: 0670/372-6553

KIÁRUSÍTÁS!

BOLTI BEMUTATÓ
TERMÉKEK

5-15.000 Ft
engedménnyel!

Electrolux EWT 1062
Mosási töltet: 6 kg
Centrifuga fordulát: 1000/perc
14 program, Eredeti ár: 84.990,-

Kaposvár, Kanizsai u. 43. • Tel: 82/412-630 • www.hegedesign.hu

Az akció 2018. április 20-tól május 15-ig, a megjelölt termékekre a készlet erejéig érvényes.

DÁVID

FÉRFIDIVAT,
FŐSZEREPBEN
AZ ÖLTÖNY!
VÁRUNK MINDENKIT
SZERETETTEL,
PÉCSI ÜZLETÜNKBEN!



Elérhetőség:
DÁVID
FÉRFIDIVAT
Pécs Forrás
üzletház
www.davidoltony.hu
facebook:
Dávid öltönyüzlet
Tel.: 30/652-5890

DÁVID ÖLTÖNYÖK GYÁRTÓ ÜZEME:
Kaposzserdahely, Rákóczi út 66.
Tel: 30/652-5890
www.davidoltony.hu



TAVASZI AJÁNLATUNKBÓL:



8 HÓNAPOS
VÉDELEM!



FORESTO macskáknak
és 8 kg-nál kisebb
kutyaáknak

FORESTO
8 kg-nál nagyobb
kutyaáknak

TÁJÉKOZÓDJ WEBSHOPUNKBÓL!

www.notaris.hu/webshop

HAMAROSAN KÖLTÖZÜNK!

2018. május 2-től a belvárosban, az Irányi Dániel utca 9. a BETTA helyén.

Kaposvár, Nagyszeben u. 2. Tel: +36-30/328-3400 • Nyitva: K-P 9-17, Szo 9-13 • www.notaris.hu



HOBBYKERTÉSZÉK BOLTJA

Kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • Szo.: 8-12
TELEFONSZÁM: 06/20/954-2739 • www.petikert.hu

NÖVÉNYVÉDŐSZER ÉS VETŐMAG NAGYKER. MÁRKABOLTJA!

ÓRIÁSI VÁLASZTÉK, DISZKONT ÁRAK, KÖZVETLENÜL A NAGYKERBŐL!
KIBŐVÍTETT, MEGÚJULT ÜZLETTEL VÁRJUK!

NÖVÉNYVÉDŐ SZEREK AKCIÓJA

MAVRIK 50 ml.....	1790 Ft	(36 Ft/ml)
THIOVIT 1 kg	1390 Ft	
RÉZOXIKLORID 1 kg.....	már 2890 Ft-tól	
MILTOX 0,8 kg.....	3490 Ft	(4363 Ft/kg)
DITHANE 250 g.....	1150 Ft	(4,6 Ft/g)
FOZÁT 1 l.....	1750 Ft	
FOZÁT 5 l.....	8590 Ft	(1718 Ft/l)
TOTAL 1 l.....	1850 Ft	
GLIALKA 1 l.....	3590 Ft	
GLIALKA 5 l.....	13990 Ft	(2798 Ft/l)
TOPAS 100 ml.....	3490 Ft	(34,9 Ft/ml)
GLIALKA EXPRESS 3 l.....	2990 Ft	(996 Ft/l)
DECIS 50 ml.....	1250 Ft	(25 Ft/ml)
FULL 50 ml.....	1650 Ft	(33 Ft/ml)
MOSPILAN 50 g.....	4350 Ft	(87 Ft/g)
STOMP 250 ml.....	2650 Ft	(10,6 Ft/ml)
FORCE 0,5 kg.....	2090 Ft	(4180 Ft/kg)

VETŐMAGOK

TASAKOS VETŐMAGOK	már 65 Ft-tól	(AGROSEL, ZKI, KERTIMAG, STARSEM)
ZÖLDBORSÓK 250 g	már 200 Ft-tól	
BABOK 50 g	már 200 Ft-tól	
CSEMEGE KUKORICÁK	már 280 Ft-tól	
HOLLAND VETŐBURGONYÁK	már 1090 Ft-tól	
LUCERNA 1 kg.....	2390 Ft	
LUCERNA 5 kg.....	11550 Ft	(2310 Ft/kg)
HIBRIDKUKORICA 1 kg	1190 Ft	
HIBRIDKUKORICA 5 kg	5250 Ft	(1050 Ft/kg)
TAVASZI VIRÁGHAGYMÁK	290 Ft-tól	



KERTÉSZETI ÉS NÖVÉNYVÉDELMI

ESZKÖZÖK

MOTOROS HÁTI PERMETEZŐ 16 l-es	39990 Ft
AKKUMULÁTOROS HÁTI PERMETEZŐ 15 l-es	
SZUPER ÁRON!	23990 Ft
MAGYAR HÁTI PERMETEZŐ 14 l-es	25990 Ft
KÉZI PERMETEZŐ 2 l-es	1200 Ft
KÉZI PERMETEZŐ 8 l-es	5190 Ft
VADHÁLÓK (25m) már	12500 Ft/tekercs-től (500 Ft/m)
ÁGVÁGÓK	már 2690 Ft-tól
UV STABIL FÓLIA.....	már 1800 Ft-tól
AGROSZÖVEK.....	már 180 Ft-tól
VAKONDHÁLÓK	már 200 Ft-tól

PERMETEZŐ ALKATRÉSZEK NAGY VÁLASZTÉKBAN!



MÉHÉSZETI GYÓGYSZEREK, TAKARMÁNYOK, ESZKÖZÖK

OMME MÉZESÜVEG 730 ml.....	75 Ft
MŰANYAG MÉZCSAP.....	1370 Ft
DESTRUKTOR APPLIKÁTOR.....	4990 Ft
MÉHPATIKA FORTE 1 l	6900 Ft
NOZEVIT 50 ml	2590 Ft (51,9 Ft/ml)
HIVE ALIVE 100 ml.....	4590 Ft (45,9 Ft/ml)
APIGUARD gél 50 g	1100 Ft (22 Ft/g)
BAYVAROL csík 5x4.....	9390 Ft (470 Ft/csik)
MÉHÉSZOVERÁLOK.....	már 8790 Ft-tól
MÉHÉSZKALAPOK.....	már 1390 Ft-tól
MÉHÉSZKESZTYŰK	már 2350 Ft-tól
BEEVITAL HIVE CLEAN 0,5 l	7190 Ft (14380 Ft/l)
FÜSTÖLŐK	már 2990 Ft-tól
INOX MÉZSZŰRŐ	5590 Ft
MŰA. MÉZTARTÁLY CSAPPAL 40 kg-os	3290 Ft

TAVASZI MŰTRÁGYÁK VÁSÁRA

PÉTISÓ 10 kg.....	1300 Ft	(130 Ft/kg)
PÉTISÓ 25 kg.....	2990 Ft	(119,6 Ft/kg)
AMMÓNIUM NITRÁT 25 kg.....	3690 Ft	(147,6 Ft/kg)
KOMPLEX (3x15) 10 kg.....	1990 Ft	(199 Ft/kg)
KOMPLEX (3x15) 50 kg.....	8690 Ft	(173,8 Ft/kg)
VOLLDÜNGER 2 kg	1950 Ft	(925 Ft/kg)
WUXAL 1 l	1690 Ft	
OSMOCOTE 750 g	1490 Ft	(2 Ft/g)
MIKRAMID 2 kg	900 Ft	(450 Ft/kg)
KOMPLEX KERTI 4 kg	2190 Ft	(548 Ft/kg)
KÁLISÓ 10 kg	1990 Ft	(199 Ft/kg)
SUPER GARDEN VIRÁG 2 kg	1690 Ft	(845 Ft/kg)

ÚJDONSÁG:
ÁLLATGYÓGYÁSZATI
KÉSZÍTMÉNYEK, KÜLSŐ-BELSO
ÉLŐSKÖDŐK ELLEN!



II. KATEGÓRIÁJÚ NÖVÉNYVÉDŐ SZERT CSAK
ÉRVÉNYES ENGEDÉLYEL RENDELKEZŐ
SZEMÉLYEK RÉSZÉRE ADUNK KI!

KÉNYELMES: KÁRTYÁS FIZETÉSI LEHETŐSÉG
WEBSHOP: WWW.PETIKERT.HU

Az akció a 2018. 04. 20-tól a készlet erejéig, illetve 2018. 04.30-ig érvényes!

P INGYENES PARKOLÁS AZ UDVARBAN, A MAGÁNPARKOLÓBAN ÉS A MELLÉKUTCAKBAN MEGOLDHATÓ!
A NÉGYSÁVOS ÚT (61-ES) MENTÉN, A VIRÁG UTCAI KERESZTEZŐDÉSNÉL! EZT NE HAGYJA KI! VÁRJUK SZERETETTEL!



Különleges
nyári ételekkel,
MEGÚJULT
ÉTLAPPAL
várjuk kedves
Vendégeinket!



Pizza és
napi menü
kiszállítása
a városban
belül!

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ

Kaposvár, Kisfaludy u. 9. Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747
www.turuletterem.hu Facebook: Turul Étterem és Palacsintázó

UTÓLAGOS FALSZIGETELÉS GYORSAN ÉS HATÉKONYAN!

Szemmel látható felázás, omló vakolat, lepergő festékrétegek,
faltól elváló kőpor, ütögetésre kongó,
hupogó hang, jellegzetes dohos szag,
festék- vagy vakolatomlás,
rohadó parketta, penész.
Ezek a hibák az egészséget
és a pénztárcáját is károsítják!
MINION MOST EGY INGYENES
ÁLLAPOTFELMÉRÉSRE.
ON CSAK NYERHET VELE!



Falszig Kft.
toserbau@gmail.com

Katyi Tamás • 06-30/470-3882
www.utolagos-falszigetetes.hu



AZ IGAZI REZSI- CSÖKKENTÉS!

Fa és műanyag nyílászárók,
garázkapuk, redőnyök DISZKONT ÁRON!
MŰANYAG PROFILOK SZÉLES
VÁLASZTÉKBAN AZ ÖN IGÉNYEI SZERINT!
Ingyenes helyszíni felmérés és ajánlatkészítés!
Tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu



TÁPAI BÚTOR ÉS LAKBERENDEZÉS EGYEDI BÚTOR TERVEZÉS ÉS GYÁRTÁS

7400 Kaposvár, Konrássy u. 2/b
Tel.: +3670 /310-1535
tapai.alexandra@gmail.com
Nyitva: előre egyeztetett időpontban
www.tapaibutor.hu

TÖRZSÖK TEMETKEZÉS

A megbízható szolgáltató!
TÉNYLEGESEN TELJES KÖRŰ
SZOLGÁLTATÁST NYÚJTUNK.
POLGÁRI BÚCSÚZTATÁS, KOSZORÚ, SÍREMLÉK
MEGRENDÉLÉS IS, EGY HELYEN, NÁLUNK!
HAMVASZTÁS GARANTÁLTAN
LEGOLCSÓBBAN! SAJÁT HALOTT HŰTŐ!

Árainkról érdeklődjön személyesen, a
Kaposvár, Dombóvári út 1. szám alatti üzletünkben
Tel.: 06/82 410-500 Ügyeleti halottszállítás (0-24h): 06 30/256-54-44